
Origem:
RIO DE JANEIRO (RJ)

Destino:
PARATI (RJ)

Prefixo:
014

Linha:
NITEROI X PARATI

Tipo:
Convencional com

sanitário

88,90

2,58

7,57

99,05

0,00

0,00
Valo r pago  R$

99,05

0,00

COSTA VERDE TRANSPORTES LTDA
02.027.952/0001-24

RUA VIN TE E QUATRO DE FEVEREIRO , 39 , EN TRADA 45 , BON SUCESSO , 3304557 - RIO DE JAN EIRO , RJ

11/10/2023 às 20:20:00-03:00

( Poltrona: 17 Plataforma: 08 )

Tarifa

Pedágio

Taxa Embarque

Valo r to tal

Desco nto

Valo r a pagar

Fo rma de pagamento

Cartão de Crédito

Troco:

BILHETE DE PAS S AGEM ELETRÔNICO

Data e  horário: 

Passageiro

Passageiro : RG 03031801377 - M ARCELO H EN RIQUE BEZ ERRA RAM OS

Identificação  do  BPe

EMIS SÃO NORMAL

Número : 1487112 Série: 1 Emissão : 11/10/2023 - 20:17:22 - Via Consumidor

Pro to co lo  de Auto rização : 333230022734237 - 11/10/2023 às 20:17:23-03:00

Ambiente de Pro dução  - Versão  XML: 1.00 - Versão  XS LT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso :
3323.1002.0279.5200.0124.6300.1001.4871.1210.2788.9120


